宮総実第 1700 号

                                  令和 7 年 9 月 4 日

宮古地区各中学校長 あて

                               沖縄県立宮古総合実業高等学校

                                  校 長   船越 秀輝

                                        (公印省略)

令和７年度中学校進路指導担当者対象学校説明会の開催について(案内)

 秋晴の侯、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の

教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校の特色ある教育内容の説明を通して本校へのさらなる理解を深め、進路指導の一助に

資することを目的に下記のとおり進路指導担当教諭を対象とした学校説明会を開催いたします。

 つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、貴管下職員の派遣についてご高配を賜ります

ようお願いいたします。

記

  １ 日 時  令和 7 年 10 月 2 日(木)  13 時 30 分～15 時(13 時 20 分集合)

  ２ 場 所  宮古総合実業高等学校 視聴覚教室（農林キャンパス側管理棟３F）

  ３ 対 象  進路担当教諭、もしくは 3 学年担任

  ４ 駐車場  本校翔南キャンパス側の駐車場をご利用下さい。

  ５ 旅 費  各学校の旅費でご負担いただくよう、お願いいたします。

  ６ 受付方法  申込アンケート(Forms)より必要事項を入力してください。

          ※右の QR コードまたは下記 URL からも回答可

          URL: https://forms.office.com/r/yj7xKxEcxN

申込締め切り：9 月 26 日（金）

その他ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。

本件担当

教務部入試係 渡嘉敷 通大

Mail：tokamich@open.ed.jp

ＴＥＬ：0980-72-2249

ＦＡＸ：0980-72-1296

https://forms.office.com/r/yj7xKxEcxN

令和 7 年度 中学校進路指導担当者対象学校説明会 実施要項

１．目 的

 本校の特色ある教育内容の説明を通して本校へのさらなる理解を深め、進路指導の一助に資す

ることを目的とする。

２．日 時

令和 7 年 10 月 2 日(木)  13 時 30 分～15 時(13 時 20 分集合)

３．場 所

  宮古総合実業高等学校 視聴覚教室（農林キャンパス側管理棟 3F）

４．内 容

 ① 学校長あいさつ                       校長      船越 秀輝

  ② 学校概要及び入試等について      教務部入試係 渡嘉敷 通大

         今年度の入試について

     進路について

      質疑・応答

 ③ 学科説明                        各学科長

 ④ 施設見学（任意）、解散

５．資料提供

  ① 学校パンフレット

  ② 進路関係資料等

  ③ 高校入試に関する資料

６．駐車場

   本校翔南キャンパス側の駐車場をご利用下さい。(別紙参照)

本件担当

教務部入試係 渡嘉敷 通大

Mail：tokamich@open.ed.jp

ＴＥＬ：0980-72-2249

ＦＡＸ：0980-72-1296